vy Velkd cend @stravy OSTRAVA!!

DATUM 19.09.2015 DOROST + STARSi ZACI REGISTROVANI
MISTO KO TJ Ostrava, Varenska 40a, Ostrava
ORGANIZ/ MéSST Ostrava

poradi  PFijmeni, jméno ro¢ oddil kat. okr. prezentace  kategorie

1 Mezera Matéj 2000 ASK Tatra Kopfivnice DOR NJ 1 C

2 Pustka Matou$ 2001 Kozlovice Sokol STZ FM 1 C

3 Velky Dalibor ml. 1998 Horni Lhota - TJ Sokol DOR oV 1 C

4 Fronova Sabina 2001 Déhylov - TJ Sokol STZ OP 1 C

5 Segetova Patricie 2004 Dé&hylov - TJ Sokol MZ oP 1 C

6 Theodor Filip 1999 Polanka - TJ Sokol DOR oV 1 C

7 Malik David 1998 Polanka - TJ Sokol DOR ov 1 C

8 Miiller Dominik 1999 Vratimov - TTC MG Odi DOR oV 1 C

9 Oborny Dominik 1999 Hrabuvka - TJ Sokol DOR oV 1 C

10 Henzel Michal 2002 Svinov - SK STZ oV 1 C

11 Kolaf Martin 2002 Ostrava - TJ KST STZ ov 1 C

12 Krupa Daniel 1998 Salesidnsky DDM - Ostr DOR oV 1 C

13 Stempak Lukas 2001 Hrabtivka - TJ Sokol STZ oV 1 C

14 Stefek Martin 2000 Salesiansky DDM - Ostr DOR oV 1 C

15 Herold Jan 2002 Vresina-SKLT STZ oV 1 C

16 Stempak Tomas 2001 Hrabdvka - TJ Sokol STZ oV 1 C

17 Holub Nikolas 1999 Don Bosco - SVC Ostra DOR oV 1 C

18 Vasendova Jana 2003 Kozlovice Sokol MZ FM 1 C

19 Janecka Martin 2002 Brusperk Sokol STZ FM 1 C

20 Peterkova Katefina 2001 Svinov - SK STZ oV 1 C

21 Olsar Tomas 2000 Vratimov - TTC MG Odi DOR 1 C

22 Platek Tomas 2001 SDDM STZ oV 1 C
23

24




NAZEV TURNAJE TERMIN KONAN{ Kategorie
Velkd cena @stravy DOROST + STARSI ZACI REGISTROVANI
MISTO KONANF ORGANIZATOR STUPEN OST R AVA ! ! !
SKUPINAA (1)
30 Mezera Matéj Herold Jan Stefek Martin body | skore UTKANI STUL
1 Mezera Matéj o : 4 6 :1 1 1-4
ASK Tatra Kopfivnic | [ 1 | : 2 -3
Herold Jan : 1:6 1-2
15 Viesina - SK LT T T 1 2 .13 3 -4
» §tefgI§Martin : 3 4:4 2 1-3
Salesidnsky DDM - Ostrava | [ 1 | : 2 -4
SKUPINA B (2)
32 Holub Nikolas Stempak Lukas body | skore UTKANI STUL
) Pustka Matous ' 3 1 3 : 0 : a4 6 :1 1 1-4
Kozlovice Soko | 1 1 | | [ 1 | : 2 -3
17 Holub Nikolas 3 1 3 3 : 2 : 3 4 :5 2 1-2
Don Bosco - SVC Ostrava | I 1 ] | [ 1 | : 3-4
13 StempakLulfa'§ 0 : 3 : 2 2:6 3 1-3
Hrabdiivka - TJ Sokol | I 1 ] | [ 1 | 2 -4
SKUPINA C (3)
33 Velky Dalibor ml Vasendové Jana Krupa Daniel body | skore UTKANI sTOL
3 Velky’DaIi,bormI. : 3 4 : 4 2 1-4
Horni Lhota - TJ Sokol E | | 1 | : 2 -3
Vasendova Jana 3 1 : 6 :1 1-2
18 Kozlovice Sokol | | | | | 1 | 4 : 1 3-4
12 Krup.alDan’ieI 1 : 3 : 2 1:6 3 1-3
Salesidnsky DDM - Ostrava | 1 1 ] | | 1 | 2-4
SKUPINA D (4)
34 Fronova Sabina Janecka Martin KolaF Martin body | skore UTKANI sTOL
4 Fronova S?bina 3 : 1 2 : 3 : 3 5:4 1 1-4
Déhylov - TJ Sokol E | | | 1 : 2 -3
Janecka Martin 1 3 : 4 :5 1-2
19 Brusperk sokol [T T~ T ] rT 1717131 13 3.4
Kolafr Martin 3 : 2 : 5:5 1-3
& ostrava- kT T T~ T ] 71717 13)] 12 2.4
SKUPINAE (5)
31 Stempak Tomas HenZel Michal body | skore UTKANI sTOL
5 Segetova I?atricie : : a4 6 :1 1 1-4
Déhylov - TJ Soko | | 1 1 : 2 -3
16 StempakTotnési 0 3 : 2 0:6 3 1-2
Hrabiivka - TJ Sokol | | | | 1 1 : 3 -4
10 Henzel Michal . 1 : 3 : 3 4 :3 1-3
Svinov - SK | 1 1 1 | | 1 1 : 2 -4
SKUPINA F (6)
56 Theodor Filip Peterkova Katefina Oborny Dominik Olsar Tomas body | skore UTKANI sTOL
6 Theodor Filip 3 : 0 3 : 0 3 : 0 6 9:0 1 1-4
Polanka - TJ Soko | 1 ] | | | | 1 : 2 -3
Peterkova Katefina 0 3 : 3 : 0 3:6 1-2
20 svinov-sk| T T T 1717141 ]3 3.4
9 Oborny Don;\inik 0 : 3 3 3 : 0 5 6 :3 2 1-3
Hrabiivka - TJ Sokol I 1 1 1 | : 2 -4
21 OI§arToma’§ 0 : 3 0 : 3 0:9 a4
atimov - TTC MG Odra Gas I 1 1 1 | 1 1 | ] :
SKUPINA G (7)
37 Platek Tomas Miiller Dominik body | skore UTKANI sTOL
7 Malik David : 4 6 :2 1 1-4
Polanka - TJ Soko [ | 1 | : 2 -3
Platek Tomas 0 3 : 0:6 1-2
2 soom| T T 1] T 11213 3-a—
Miiller Dominik 2 : 3 : 5:3 1-3
: L 11 LT 13112 2-a—

atimov - TTC MG Odra Gas




19.09.2015 VYelkd cena @stravy Il.stupen - hlavni soutéz

~

12.misto ROST + STARSI ZACI REGISTROV.

11.misto HenZel Michal 9.- 16.misto 5. - 8..misto 3. - 4.misto 2.misto 1.misto

Henzel Michal

3/2 Oborny bominik v ASK Tatra
/ I A1 Mezera Matéj

Koptivnice
Mezera Matéj
10 Henzel Michal X
Fronova Sabina Henzel Michal , . Horni Lhota - T Velky Dalibor ml.
375 c2 Velky Dalibor ml. Sokol 31
Holub Nikolas ‘ . Svinov - SK]Velky Dalibor ml.
Fronova Sabina g2 HenZel Michal 32
9.misto wo Fronova Sabina Theodor Fili Polanka - TJ Sokol Theodor Filip
Fronova Sabina F1 'heodor Filip 3/2
3/1 Oborny Dominik Holub Nikol Don Bosco - sv¢] Theodor Filip
Oborny Dominik 2 nolub Nikolas Ostrava 31
Stefek Martin N . Vratimov - TTC MG Theodor Filip
Kolar viarun G2 Miiller Dominik Odra Gas 3/0
3/0 Kolaf Martin F 4 Sabi Déhylov - TJ SokollMiiller Dominik
KolaF Martin D1 Fronova sabina 3/2
12. - 16.misto VaZendova Jana Kozlovice Sokol Vasendova Jana
14.misto c1 3/0
Holub Nikolas ob " Dominik Hrabdvka - T) Sokolf Vasendova Jana
13.misto Holub Nikolas 2 OPorny Domini 32
< . Salesiansky DDM - Vasendova Jana
Stefek Martin A2 Stefek Martin Ostrava 3/0
Stefek Martin ] .. Déhylov - TJ Sokol|Segetova Patricie
g1 Segetova Patricie | 31
16.misto p . Polanka - TJ Sokol
15.misto G1 Malik David 370
- . Ostrava - TJ ksTjMalik David
p2 KolaF Martin 370
Pustka Matous
X 3/1
N Kozlovice Sokol]Pustka Matous Velky Dalibor ml. 6.misto
Pustka Matous B
B1 | Velky Dalibor ml.
Pustka Matous 3/2 |
5. - 8.misto
7.misto 8.misto Mezera Matéj 6.misto 5.misto
Mezera Matéj Miiller Dominik
Miiller Dominik 3/0
Mezera Matéj Miiller Dominik
wo Segetova Patricie 3/1
Segetova Patricie Malik David
Malik David wo




19.09.2015 Velkd cena @stravy Il.stuper - Gtécha
S DOROST + STARS/ ZACI REGISTROVAN/
11.misto 9.- 16.misto 5. - 8..misto 3. - 4.misto 2.misto 1.misto
A3 Herold Jan Viesina - SK LT
1 Herold Jan
10.misto X
2 Herold Jan
Cca 3/0
3;53 Stempak Tomas Hrabuvka - TJ Sokol|Stempak Tomas
9.misto 4::3 Peterkovi Katefina Svinov - SK Herold Jag/2
5 Peterkovd Katefina
B4
6 Janecka Martin
G4 3/0
7 . A Brudperk SokollJaneEka Martin
D3 Janecka Martin I
8
12. - 16.misto A Salesiansky DDM - Krupa Daniel
14.misto c3 Krupa Daniel Ostrava 3/1
Krupa Daniel
13.misto A4
. - Vratimov - TTC MG Krupa Daniel
Fa Olsar Tomas Odra Gas 370
Olsar Tomas
E4
16.misto , - SDDM
15.misto G3 Platek Tomas 3/2
Platek Tomas
D4
Platek Tomas
X 3/1
. Hrabdvka - TJ SokolfStempak Lukas Janecka Martin 6.misto
B3 Stempak Lukas Platek Tomas
Platek Tomas wo
5. - 8.misto
7.misto 8.misto Stempak Tomas 6.misto 5.misto
Peterkovd Katefina Stempak Tomas
Peterkovd Katefina 3/0
Olsar Tomas Stempak Tomas
3/1 Ol$ar Tomds 3/0

Olsar Tomas

Stempak Lukas

Stempak Lukas

3/0



Velkd cend Ostravy ve stolnim tenise

KONECNE VYSLEDKY - DOROST, STARSI ZACI REGISTROVANI - KATEGORIE C

Pfijmeni jméno

1/18 Vasendova Jana

O 0 1 O L B W

—
S

11.-12.

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

6 Theodor Filip
3 Velky Dalibor ml.
2 Pustka Matous
8 Miiller Dominik
7 Malik David
1| Mezera Matéj
5 Segetova Patricie
4 Fronova Sabina
11 Kolar Martin
10 HenZel Michal
9| Oborny Dominik
17 Holub Nikolas
14 Stefek Martin
12| Krupa Daniel
15 Herold Jan
22 Platek Tomas
19 Janecka Martin
16 Stempak Tomas
13 Stempak Lukas
21 Olsar Tomas
20 Peterkova Katefina

nar

prislusnost

2003 Kozlovice Sokol

1999
1998
2001
1999
1998
2000
2004
2001
2002
2002
1999
1999
2000

Polanka - TJ Sokol

Horni Lhota - TJ Sokol
Kozlovice Sokol

Vratimov - TTC MG Odra Gas
Polanka - TJ Sokol

ASK Tatra Koptivnice
Déhylov - TJ Sokol
Déhylov - TJ Sokol
Ostrava - TJ KST

Svinov - SK

Hrabuvka - TJ Sokol

Don Bosco - SVC Ostrava
Salesiansky DDM - Ostrava

1998 Salesiansky DDM - Ostrava

2002
2001
2002
2001
2001
2000
2001

osTrRAVA!! Hl

MORAVSKA OSTRAVA
A PRIVOZ

Vtesina - SK LT

SDDM

Brusperk Sokol

Hrabuvka - TJ Sokol
Hrabuvka - TJ Sokol
Vratimov - TTC MG Odra Gas
Svinov - SK

okr.
M
ov
ov
FM
(0)%
(0)%
NJ
opP
opP
(0)%
(0)%
(0)%
oV
(0)%

kat.
MZ
DOR
DOR
STZ
DOR
DOR
DOR
MZ
STZ
STZ
STZ
DOR
DOR
DOR

OV DOR

ov
ov
FM
ov
ov
0
ov

STZ
STZ
STZ
STZ
STZ
DOR

STZ

S
ol

g

body body
celkem  poradi

222 192
206 176
184 164
186 156
172 152
178 148
170 140
166 136
164.4 134,4
152 132
149,6 129,6
149,6 129,6
147,2 127,2
145,6 125,6
134 124
131,6 121,6
128 118
127,2 117,2
126,4 116,4
125,6 115,6
124,8 114,8
124 114

™

[

body
skupinka
20
20
10
20
10
20
20
20
20
10
10
10
10
10

body
ucast
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10




NAZEV

DATUM
MIiSTO KONANi TJ Ostrava, Varenska 40a, Ostrava
ORGANIZATOR M@&SST Ostrava

Velkd cena @streavy

19.09.2015

DOROST+STARSi ZACI NEREGISTROVANI - KAT C1

OSTRAVA!!!

poradi Pfijmeni, jméno ro¢ oddil kat. okr. prezentace  kategorie

1 Kyjanica Maté&j 2002 NEREG. STZ ov 1 c1

2 Bodensted Karel 2001 NEREG. STZ oV 1 C1l
3 Cermak David 2002 NEREG. STZ ov 1 c1
4 Bongilaj Dominik 2003 Nereg MZ oV 1 Cl
5 Le$ko Radek 2003 nereg MZ ov 1 (oi}

6 Stepéanek Kristian 2001 nereg STZ 1 c1

MLADSI ZACI - NEREGISTROVANI - KATEGORIE E1

9 Vavrecka David 2006 NEREG. NMZ ov 1 E1l

10 Trojek OndFej 2003 nereg MZ ov 1 E1l
11 BednaF Denis 2005 nereg NMZ 1 El
12 Platek Jakub 2003 nereg MZ oV 1 El
13 Stepanek Maxim 2004 nereg. MZ 1 E1

ZENY - REGISTROVANE - KATAGORIE B

17 Vicherkova Sarka 1995 Svinov - SK JUN ov 1 B

18 Fronova Sabina 2001 Deéhylov - TJ Sokol STZ oP 1 B
19 Segetova Patricie 2004 Deéhylov - TJ Sokol MZ oP 1 B
20 Vasendova Jana 2003 Kozlovice Sokol MZ FM 1 B

ZENY - NEREGISTROVANE - KATEGORIE B1

25 Zemanova Irena 1979 NEREG. DOS oV 1 B1

26 Petrovova Irena 1961 NEREG. DOS oV 1 B1
27 Spévackova Silva 1933 NEREG. DOS oV 1 B1
28 Peterkova Katefina 2001 NEREG. SZ oV 1 Bl




NAZEV TURNAJE TERMIN KONANI PROJEKT

Velkd cend OS'Erelvg 19.09.2015 ZENY - REGISTROVANE - KATEGORIE B
MISTO KONANI ORGANIZATOR STUPEN
TJ Ostrava, Varenska 40a, Ostrava MESST Ostrava l.stupen
OSTRAVA!!
SKUPINA A (1)
74 body | skore UTKANI sTOL
Vicherkova Sarka 6:7 1-4
o Svinov - SK 4 5:4 2 2 -3
Fronova Sabina 5:7 1-2
2] 18 Déhylov - TJ Sokol 4 4 : 4 3 3 -4
Segetova Patricie 4 :8 1-3
3119 Déhylov - TJ Sokol 4 4 :5 4 2 -4
Vasendova Jana 9 :2
4 20 Kozlovice Sokol 6 : 1

osTravai

MOBAVEKA DSTRAVA
A PRIVOL

Sl Y




NAZEV TURNAJE

MISTO KONANI

TJ Ostrava, Varenska 40a, Ostrava

SKUPINA A (1)

Zemanova Irena
NEREG.

Petrovova Irena
NEREG.

Velkd ecena O©stravy

TERMIN KONANI
19.09.2015

MESST Ostrava

OSTRAVA!!!

PROJEKT
ZENY - NEREGISTROVANE - KATEGORIE B1
STUPEN
l.stupen

Spévackova Silva
NEREG.

Peterkova Katefina
NEREG.

\ | g osTRAVAIN

HORAYERA BETHAVA ‘

A FRIVOE

il 4

f
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NAZEV TURNAJE

Velkd cena ®@stravy
MISTO KONANI

TJ Ostrava, Varenska 40a, Ostrava

SKUPINA A (1)

TERMIN KONANT

19.09.2015
ORGANIZATOR

M@ESST Ostrava

Kategorie

DOROST+STARSI ZACI NEREGISTROVANI - KAT C1
STUPEN

~ OSTRAVA

21 Bodensted Karel Cermak David Bongilaj Dominik Le§-ko Radek Stepanek Kristian | body | skore
G SE== e SO
odensted Kare : : : :

i .- ) L N 171 1
1 :erm: 'DaVI'I\{“I_:REG. E (I) :II. I3 i I i I I I I3 ? 2 7 :12 -
i S SES S €SS2 8 e SESSESt o

esko Rade : : :
o el T T T T U T T T T 1T [ [T T T 1 5 .13
AP o e e e I s]° 7] s

It i
s

SKUPINA B (2)

Mladsi Zaci neregistrovani - Kategorie E1

HitH Vavrecka David Trojek Ondfej Bednar Denis Platek Jakub Stepanek Maxim body | skore
Vavrecka David 0 3 1 3 0 : 3 0 : 3 : 1 :12
1] 9 4 5
NEREG. | | L1 1 1 | [ 1 1 1 '
Trojek Ondrej 3 3 : 0 0 : 3 : 9 3
2] 10 7 2
nereg[ | ] L1 1 1 | [ 1 1 1
Bednaf Denis 3 3 : 0 1 3 : 7 7
3l 11 6 3
nereg] | | | I [ 1 1 1
Platek Jakub 3 0 3 : 3 9
4] 12 5 4q
_rereg] ] [ 11 :
el 13 Stepanek Maxim 3 : 3 12 : 1 1
nereg.] | | 1 1 1




